
 

平成 23 年 4 月 11 日 

 

東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災でででで被災被災被災被災したしたしたした当社製品当社製品当社製品当社製品のののの特別修理特別修理特別修理特別修理サービスのごサービスのごサービスのごサービスのご案内案内案内案内    

    

この度、東北地方太平洋沖地震により被害を受けられました皆様に、心よりのお見

舞いと一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

東北地方太平洋沖地震で被災されたお客様に弊社製品の特別修理サービスを実

施いたしております。特別修理サービスのご利用に当たっては、下記の営業所までご

連絡下さい。 

 

1. 点検サービスは被災されたお客様の当社製品に問題が無いか無償にて点検い

たします。 

  

2. 点検サービスを行った機器が、修理必要と判断させていただいた場合も、特別価

格にて対応させていただきます。 

 

3. 修理による復旧が不可能な場合につきましても、可能な限りのお力添えをさせて

いただきます。 

 

4. 特別修理サービスの終了日は別途ご案内させていただきます。 

 

5. 特別修理サービスにお申込いただいた場合、可及的速やかに対応いたしますが

受付状況、交通事情により、お時間を頂戴する場合がございますので、ご了承下

さい。 

 

6. 詳しくは下記の営業所までご連絡下さい。 

 

 

 ★東 北 営 業 所 TEL （０２２）２８３‐６１８１ 

    FAX （０２２）２８３‐６１９６ 

 ★首都圏営業所 TEL （０３）５７４０‐７００２ 

    FAX （０３）５７４０‐７０１１ 

 


